

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: مالییل سایپا	سرمایه ثبت شده: 1,469,319
نماد: خلیل	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۰۵,۴۵۶	۶۰۷,۹۵۱	۴,۱۳۹,۳۱۳	۴۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۲۱۸,۸۴۵)	(۷۵۱,۳۳۵)	(۴,۰۰۰,۳۲۱)	(۶۳)
سود (زیان) ناخالص	(۳۱۳,۳۸۹)	(۱۴۳,۳۸۴)	۱۳۸,۹۹۲	(۱۱۸)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۱,۰۴۳)	(۴۹,۴۳۸)	(۲۱۳,۰۹۵)	(۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۶,۱۲۸	۲۱,۴۶۲	۹۴,۳۱۳	(۲۵)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۲۳,۰۴۳)	
سود (زیان) عملیاتی	(۳۴۸,۳۰۴)	(۱۷۱,۴۶۰)	(۲,۸۳۳)	(۱۰۳)
هزینه‌های مالی	(۸,۳۰۰)	(۷,۵۵۵)	(۲۱,۷۵۷)	(۱۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۰۶	۲,۱۵۸	۳۰,۳۱۹	(۹۵)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۵۶,۴۹۸)	(۱۷۶,۸۵۷)	۵,۶۳۰	(۱۰۲)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۵۶,۴۹۸)	(۱۷۶,۸۵۷)	۵,۶۳۰	(۱۰۲)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۳۵۶,۴۹۸)	(۱۷۶,۸۵۷)	۵,۶۳۰	(۱۰۲)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۳۳۷)	(۱۱۷)	(۲)	(۱۰۳)
غیرعملیاتی (ریال)	(۶)	(۳)	۶	(۱۰۰)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۳۴۳)	(۱۲۰)	۴	(۱۰۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۳۴۳)	(۱۲۰)	۴	(۱۰۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۴۳)	(۱۲۰)	۴	(۱۰۲)
سرمایه	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹				
افزایش بهای تمام شده نسبت به دوره مشابه عمدتاً ناشی از افزایش نرخ قراضه تحویلی شرکتهای گروه سایپا به شرکت مالییل سایپا میباشد که از هرکیلوگرم ۳۹۰۰۰ ریال (قراضه فله) در پایان سال ۹۸ به ۴۳۷۰۰ ریال در ابتدای سال ۹۹ تغییر یافته و همچنین افزایش نرخ دستمزد مطابق بخشنامه شواری عالی کار وزارت تعاون ، کار و رفاه تامین اجتماعی عمده دلایل تغییرات دستمزدی بهای تمام شده می باشد. لازم به ذکر است با توجه به افزایش نرخ قراضه که یکی از اصلی ترین نهادهای تولید قطعات چدنی بوده اصلاح نرخ فروش محصولات پس از توافق نهائی با خریدار اصلی (شرکت مگاموتور) افشاء خواهد شد				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۳۵۶,۴۹۸)	(۱۷۶,۸۵۷)	۵,۶۳۰	(۱۰۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۳۱,۸۹۹	۱,۴۳۰,۷۴۰	۱,۴۴۲,۵۸۱	•
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۱۰,۳۶۴	۱۰,۳۶۴	۱۰,۴۵۸	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۲۱۲	۳,۲۱۲	۳,۲۱۲	•
دریافتنی‌های بلندمدت	۴,۲۵۴	۴,۵۳۷	۴,۶۷۱	(۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیر جاری	۱,۴۴۹,۷۲۹	۱,۴۴۸,۸۵۳	۱,۴۶۰,۹۲۲	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۰,۹۱۵	۱۵,۲۵۷	۵۱,۲۶۳	(۲۸)
موجودی مواد و کالا	۲۵۵,۲۷۹	۴۳۱,۸۸۰	۳۰۷,۹۴۰	(۱۸)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۱۶۷,۳۶۰	۱,۰۷۶,۰۱۸	۴۱۲,۷۳۳	۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۹۳,۰۸۹	۸۰,۲۸۷	۴۰,۶۸۰	۱۶
	۱,۶۲۶,۶۴۳	۱,۶۰۳,۴۴۳	۸۱۲,۶۱۶	۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۶۲۶,۶۴۳	۱,۶۰۳,۴۴۳	۸۱۲,۶۱۶	۱
جمع دارایی‌ها	۳,۰۷۶,۳۷۲	۳,۰۵۲,۲۹۵	۲,۲۷۳,۵۳۸	۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۴,۹۶۴	۱۴,۹۶۴	۱۴,۹۶۴	۰
سایر اندوخته‌ها	۳۳۷	۳۳۷	۳۳۷	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۶۱۸,۴۳۵)	(۲۶۱,۹۳۷)	(۲۶۷,۵۵۷)	(۱۳۶)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۸۶۶,۱۹۵	۱,۲۲۲,۶۹۳	۱,۲۱۷,۰۶۳	(۲۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹۶,۷۴۸	۱۸۸,۴۹۵	۱۴۰,۸۳۰	۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹۶,۷۴۸	۱۸۸,۴۹۵	۱۴۰,۸۳۰	۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۷۴۲,۵۰۲	۱,۳۰۳,۹۰۲	۵۷۵,۰۵۱	۳۴
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۲۶۶,۲۸۲	۳۱۷,۴۸۳	۳۱۴,۵۲۶	(۱۶)
ذخایر	۴,۵۲۵	۱۳,۹۰۰	۲۴,۸۰۵	(۶۷)
پیش‌دریافت‌ها	۱۲۰	۵,۸۲۲	۱,۲۷۳	(۹۸)
	۲,۰۱۳,۴۳۹	۱,۶۴۱,۱۰۷	۹۱۵,۶۵۵	۲۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۰۱۳,۴۳۹	۱,۶۴۱,۱۰۷	۹۱۵,۶۵۵	۲۳
جمع بدهی‌ها	۲,۲۱۰,۱۷۷	۱,۸۲۹,۶۰۲	۱,۰۵۶,۴۷۵	۲۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۰۷۶,۳۷۲	۳,۰۵۲,۲۹۵	۲,۲۷۳,۵۳۸	۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
-----	--------	------------------------------	-------------	----------------------	-------------------	--------------------	-------------------------------------	---------------------------------	--------------------------	---------------	--------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۴۶۹,۳۱۹	۰	۰	۰	۱۴,۹۶۴	۳۳۷	۰	۰	(۲۵۸,۲۵۶)	۰	۱,۲۲۶,۲۶۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹,۲۰۱)	۰	(۹,۲۰۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۴۶۹,۳۱۹	۰	۰	۰	۱۴,۹۶۴	۳۳۷	۰	۰	(۲۶۷,۵۵۷)	۰	۱,۲۱۷,۰۶۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵,۶۳۰		۵,۶۳۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۶۳۰	۰	۵,۶۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۶۳۰	۰	۵,۶۳۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۰	۰	۰	۱۴,۹۶۴	۳۳۷	۰	۰	(۲۶۱,۹۲۷)	۰	۱,۲۲۲,۶۹۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹									(۳۵۶,۴۹۸)		(۳۵۶,۴۹۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳۵۶,۴۹۸)	•	(۳۵۶,۴۹۸)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						•					•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۲۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	•	•	•	۱۴,۹۶۴	۳۳۷	•	•	(۶۱۸,۴۳۵)	•	۸۶۶,۱۹۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶۵,۰۵۷	۴۵,۴۴۶	۷۷,۵۶۶	۴۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۳۴)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۵,۰۵۷	۴۵,۴۱۲	۷۷,۵۶۶	۴۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۱۶۰)	(۴,۹۵۵)	(۳۰,۲۵۸)	۷۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۶۷)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱۴۴	۸,۷۵۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰۶	۰	۷۸۹	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۰۵۴)	(۴,۸۱۱)	(۳۰,۷۸۶)	۷۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۴,۰۰۳	۴۰,۶۰۱	۵۶,۷۸۰	۵۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۳۴,۵۰۰	۳۴,۵۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۴,۳۴۳)	(۶۱,۳۱۴)	(۴۰,۳۳۰)	۲۸
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶,۹۵۹)	(۴,۳۳۳)	(۱۱,۴۵۳)	(۶۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۱,۳۰۱)	(۳۱,۱۴۷)	(۱۷,۱۷۳)	(۶۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۳,۸۰۲	۹,۴۵۴	۳۹,۶۰۷	۳۵
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۰,۲۸۷	۴۰,۶۸۰	۴۰,۶۸۰	۹۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۳,۰۸۹	۵۰,۱۳۴	۸۰,۲۸۷	۸۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
قطعات ریخته گری چدن	تن	۷,۷۷۰	۷,۹۳۴	(۲)	۳۳,۱۴۱
قطعات ریخته گری آلومینیوم	تن	۶۴۸	۸۷۲	(۲۶)	۳,۴۵۰
ماشین کاری قطعات چدنی و آلومینیومی و صنعتی	تن	۱,۶۶۱	۱,۷۰۴	(۳)	۷,۷۴۲
قطعات ریخته گری چدن- برون سپاری	تن	۰	۴	--	۶۱
جمع		۱۰,۰۷۹	۱۰,۵۱۴	(۴)	۴۴,۳۹۴

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
قطعات ریخته گری چدن	تن	۷,۴۴۸	۷,۸۶۴	(۵)	۳۲,۳۹۵
قطعات ریخته گری آلومینیوم	تن	۶۵۴	۸۶۳	(۲۴)	۳,۳۵۱
ماشین کاری قطعات چدنی و آلومینیومی و صنعتی	تن	۱,۷۳۷	۱,۷۵۱	(۱)	۷,۶۹۸
قطعات ریخته گری چدن- برون سپاری	تن	۰	۴	--	۶۱
جمع		۹,۸۳۹	۱۰,۴۸۲	(۶)	۴۳,۵۰۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
قطعات ریخته گری چدن	میلیون ریال	۵۳۰,۵۷۳	۳۶۰,۰۶۶	۴۷	۲,۳۶۳,۷۱۵
قطعات ریخته گری آلومینیوم	میلیون ریال	۲۰۳,۸۷۶	۱۳۷,۵۷۷	۶۰	۱,۰۳۴,۳۵۲
ماشین کاری قطعات چدنی و آلومینیومی و صنعتی	میلیون ریال	۱۷۱,۰۰۷	۱۱۹,۹۵۱	۴۳	۷۴۰,۰۹۹
قطعات ریخته گری چدن- برون سپاری	میلیون ریال	۰	۲۵۷	--	۲,۱۴۷
جمع		۹۰۵,۴۵۶	۶۰۷,۹۵۱	۴۹	۴,۱۳۹,۳۱۳